עמוד 2

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.

5. פיצוי לעדת תביעה 2 בסך 1000 ₪ שיקוזזו מהפיקדון והיתרה תושב לו, ובתנאי שהסכום לא מעוקל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ו אדר
תשע"ד, 26/02/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**